
UCHWAŁA NR 17/II/IX/2024  
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) art.14, 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy Linia  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 65.643.819,03 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.214.215,51 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 49.994.556,39 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 15.649.262,64 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 80.649.702,95 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.214.215,51 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 51.573.288,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.076.414,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 6.044.099,73 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 
z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia kwot przychodów między paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.005.883,92 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.363.634,70 zł w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.191.524,70 zł. 

2. wolnych środków w kwocie 3.642.249,22 zł w tym z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 519.898,91 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.4.12.2024.MR, FB-

I.3111.67.2.2024.SL, FB-I.3111.67.2.2024.SL, FB-I.3111.80.2.2024.SL, 

2) Pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DSŁ.3113.37.2024, 

3) Zawiadomienia z Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gdańsku, 

4) Umowy Darowizny zawartej z Akademią Oświaty w Pułtusku, 

5) Umowy dotacji zawartej z WFOŚiGW w Gdańsku, 

6) Umowy nr FEPM.05.07.-IŻ.00-0068/23-00 o dofinansowanie Projektu pn.: „Program 

rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia”, 

7) Umowy nr FEPM.05.08-IŻ.00-0005/23 o dofinansowanie projektu pn.;”Wsparcie 

uczniów w zakresie edukacji włączającej w szkołach podstawowych w Gminie Linia”. 

8) Umów sponsoringowych zawartych z PSE S.A.  z siedz.  Konstancin-Jeziorna. 

9) Pisma z TUW w sprawie szkody nr MUUM/06215/2024 z dn.20.06.2024 r. 

10) Pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.7.2024.g z dnia 19.06.2024 r.  

11) Ponadplanowego wykonania dochodów. 

Dochody: 

1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 89.600,00 zł oraz zmniejsza 

o kwotę 79.000,00 zł. 

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 4.073,00 zł. 

3) W dziale 751 „ Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 

Prawa oraz Sądownictwa” zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł. 

4) W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 10.177,00 zł. 

5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 924.879,87 zł. 

6) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 26.520,00 zł. 

7) W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 7.734,00 zł. 

8) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrono środowiska”  zwiększa się o kwotę 

137.731,64 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 

1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 89.600,00 zł  

z przeznaczeniem na przebudowę nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Strzepcz-Dargolewo w ramach programu modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych. 

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 44.250,64 w tym rozdz. 

75011 kwotę 1.573,00 zł z przeznaczeniem na realizację pozostałych zadań  z zakresu 

administracji rządowej, rozdz. 75023 w kwocie 42.677,64 zł z przeznaczeniem na 

funkcjonowanie UG w Lini. 

3) W dziale 751 „ Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 

Prawa oraz Sądownictwa” zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rad gmin. 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 923.656,87 zł w tym na 

realizację zadnia unijnego pn. „Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie 

Linia” w kwocie 456.936,33 zł na realizacje programu unijnego pn.: „Wsparcie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



uczniów w zakresie edukacji włączającej w szkołach podstawowych w Gminie Linia” 

w kwocie 339.729,52 zł  na funkcjonowanie stołówek szkolnych w kwocie 128.000,00 

zł, usługi remontowe 214,02 zł oraz 10.177,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania w oświacie  w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

5) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 26.520,00 zł z przeznaczeniem 

na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich  

w kwocie 20.520,00 zł oraz 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

6) W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 7.734,00 zł w tym  na świadczenia  

w ramach ustawy za życiem kwotę 4.124,00 zł. oraz kwotę 3.610,00 zł przeznacza się 

na funkcjonowanie żłobka gminnego. 

7) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się o kwotę 

103.554,00 zł. w tym 14.994,00 zł przeznacza się na realizację ogólnopolskiego 

programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest oraz kwotę 

88.560,00 zł. przeznacza się na modernizację placu zabaw w Lewinie, zakup i montaż 

placu zabaw w Pobłociu  i rozbudowę placu zabaw w Strzepczu. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

W przychodach gminy przenosi się z paragrafu 905 - przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 519.898,91 zł do paragrafu 950 – 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp .  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

64 429 603,52

    Dochody bieżące  48 904 118,52 109 000,00 1 199 437,87 49 994 556,39

    Dochody majątkowe  15 525 485,00 30 000,00 153 777,64 15 649 262,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 837 794,00 109 000,00 152 600,00 2 881 394,00

600 Dochody bieżące 337 794,00 79 000,00 33 000,00 291 794,00

600 Dochody majątkowe 2 500 000,00 30 000,00 119 600,00 2 589 600,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  262 234,00 30 000,00 30 000,00 262 234,00

60014 Dochody majątkowe  30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między JST na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 568 400,00 79 000,00 33 000,00 2 522 400,00

60016 Dochody bieżące  98 400,00 79 000,00 33 000,00 52 400,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE  0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

60017 Dochody majątkowe  0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestyc. i zakupy 

inwstycyjne realizowane przez gminę na podst. porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114 024,00 0,00 4 073,00 118 097,00

750 Dochody bieżące 114 024,00 0,00 4 073,00 118 097,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

75011 Dochody bieżące  91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATÓW)  

22 500,00 0,00 2 500,00 25 000,00

75023 Dochody bieżące  22 500,00 0,00 2 500,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

131 938,00 0,00 7 500,00 139 438,00

751 Dochody bieżące 131 938,00 0,00 7 500,00 139 438,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ 

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

75109 Dochody bieżące  78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

9 979 504,00 30 000,00 82 000,00 10 031 504,00

756 Dochody bieżące 9 979 504,00 30 000,00 82 000,00 10 031 504,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

491 100,00 30 000,00 82 000,00 543 100,00

75618 Dochody bieżące  491 100,00 30 000,00 82 000,00 543 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  170 000,00 0,00 82 000,00 252 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

150 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 418 398,00 0,00 10 177,00 25 428 575,00

758 Dochody bieżące 25 418 398,00 0,00 10 177,00 25 428 575,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  72 522,00 0,00 10 177,00 82 699,00

75814 Dochody bieżące  72 522,00 0,00 10 177,00 82 699,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 160 405,10 0,00 924 879,87 4 085 284,97

801 Dochody bieżące 1 165 405,10 0,00 924 879,87 2 090 284,97

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 021 209,10 0,00 214,02 2 021 423,12

80101 Dochody bieżące  26 209,10 0,00 214,02 26 423,12

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów  209,10 0,00 214,02 423,12

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

359 693,00 0,00 456 936,33 816 629,33

80103 Dochody bieżące  359 693,00 0,00 456 936,33 816 629,33

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

srodków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust.. 3  pkt 5 i 6 ustawy lub płatnosci w ramach budzetu 

środków europejskich 

0,00 0,00 388 395,88 388 395,88

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 0,00 68 540,45 68 540,45

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE  170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

80148 Dochody bieżące  170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

0830 Wpływy z usług  170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PR ACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEZY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

0,00 0,00 339 729,52 339 729,52

80150 Dochody bieżące  0,00 0,00 339 729,52 339 729,52

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

srodków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust.. 3  pkt 5 i 6 ustawy lub płatnosci w ramach budzetu 

środków europejskich 

0,00 0,00 288 770,10 288 770,10

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 0,00 50 959,42 50 959,42

852 POMOC SPOŁECZNA 1 279 662,00 0,00 26 520,00 1 306 182,00

852 Dochody bieżące 1 279 662,00 0,00 26 520,00 1 306 182,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE  

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85205 Dochody bieżące  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gmnnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

83 350,00 0,00 20 520,00 103 870,00

85228 Dochody bieżące  83 350,00 0,00 20 520,00 103 870,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gmnnych) 

23 350,00 0,00 20 520,00 43 870,00

855 RODZINA 5 809 419,00 0,00 7 734,00 5 817 153,00

855 Dochody bieżące 5 809 419,00 0,00 7 734,00 5 817 153,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 328 919,00 0,00 4 124,00 5 333 043,00

85502 Dochody bieżące  5 328 919,00 0,00 4 124,00 5 333 043,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

5 312 372,00 0,00 4 124,00 5 316 496,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3  400 000,00 0,00 3 610,00 403 610,00

85516 Dochody bieżące  400 000,00 0,00 3 610,00 403 610,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 3 610,00 3 610,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 560 500,00 0,00 137 731,64 2 698 231,64

900 Dochody bieżące 2 560 500,00 0,00 103 554,00 2 664 054,00

900 Dochody majątkowe 0,00 0,00 34 177,64 34 177,64

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

26 000,00 0,00 14 994,00 40 994,00

90005 Dochody bieżące  26 000,00 0,00 14 994,00 40 994,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sekt.finansów

26 000,00 0,00 14 994,00 40 994,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 122 737,64 122 737,64

90095 Dochody bieżące  0,00 0,00 88 560,00 88 560,00

0830 Wpływy z usług  0,00 0,00 88 560,00 88 560,00

90095 Dochody majątkowe  0,00 0,00 34 177,64 34 177,64

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środkó europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust . 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez j.s.t 

0,00 0,00 34 177,64 34 177,64

RAZEM: 64 429 603,52 139 000,00 1 353 215,51 65 643 819,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

79 435 487,44

328 798,86 1 543 014,37 80 649 702,95

  z tego:

Wydatki Bieżące 50 544 822,51 167 389,96 1 195 855,47 51 573 288,02

Wydatki Majątkowe 28 890 664,93 161 408,90 347 158,90 29 076 414,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 275 687,69 15 000,00 0,00 14 260 687,69

  Wydatki Bieżące 2 390 705,00 15 000,00 0,00 2 375 705,00

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI

4 226 046,69 15 000,00 0,00 4 211 046,69

  Wydatki Bieżące 939 064,00 15 000,00 0,00 924 064,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 939 064,00 15 000,00 0,00 924 064,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

939 064,00 15 000,00 0,00 924 064,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 706 699,00 151 408,90 241 008,90 10 796 299,00

  Wydatki Majątkowe 8 710 557,92 151 408,90 241 008,90 8 800 157,92

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 092 365,07 151 408,90 151 408,90 8 092 365,07

  Wydatki Majątkowe 6 355 557,92 151 408,90 151 408,90 6 355 557,92

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 355 557,92 151 408,90 151 408,90 6 355 557,92

  w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 

ustawy o Finansach Publicznych

2 303 686,14 151 408,90 0,00 2 152 277,24

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 848 500,00 0,00 15 000,00 863 500,00

  Wydatki Bieżące 288 500,00 0,00 15 000,00 303 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI

725 500,00 0,00 15 000,00 740 500,00

  Wydatki Bieżące 265 500,00 0,00 15 000,00 280 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 265 500,00 0,00 15 000,00 280 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

265 500,00 0,00 15 000,00 280 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 500 930,16 0,00 44 250,64 5 545 180,80

  Wydatki Bieżące 5 484 930,16 0,00 44 250,64 5 529 180,80

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

  Wydatki Bieżące 91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 524,00 0,00 1 573,00 83 097,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATÓW)

4 812 006,16 0,00 42 677,64 4 854 683,80

  Wydatki Bieżące 4 796 006,16 0,00 42 677,64 4 838 683,80

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 779 006,16 0,00 42 677,64 4 821 683,80

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

718 702,16 0,00 42 677,64 761 379,80

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

131 938,00 689,96 8 189,96 139 438,00

  Wydatki Bieżące 131 938,00 689,96 8 189,96 139 438,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

  Wydatki Bieżące 78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 28 069,35 0,00 1 500,00 29 569,35

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

13 660,19 0,00 1 500,00 15 160,19

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 718,65 0,00 6 000,00 56 718,65

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 51 550,00 689,96 689,96 51 550,00

  Wydatki Bieżące 51 550,00 689,96 689,96 51 550,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 22 950,00 689,96 689,96 22 950,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 785,00 500,00 689,96 20 974,96

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2 165,00 189,96 0,00 1 975,04

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

231 000,00 0,00 10 000,00 241 000,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 643 542,36 11 400,00 935 056,87 26 567 199,23

  Wydatki Bieżące 23 562 127,36 11 400,00 935 056,87 24 485 784,23

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 19 638 927,24 11 400,00 214,02 19 627 741,26

  Wydatki Bieżące 17 557 512,24 11 400,00 214,02 17 546 326,26

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 072 278,42 11 400,00 214,02 16 061 092,44

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2 248 877,66 11 400,00 214,02 2 237 691,68

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

1 521 586,40 0,00 456 936,33 1 978 522,73

  Wydatki Bieżące 1 521 586,40 0,00 456 936,33 1 978 522,73

  z tego:

  -

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

0,00 0,00 456 936,33 456 936,33

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

  Wydatki Bieżące 170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

170 000,00 0,00 128 000,00 298 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 2



80150 REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH

831 003,92 0,00 339 729,52 1 170 733,44

  Wydatki Bieżące 831 003,92 0,00 339 729,52 1 170 733,44

  z tego:

  -

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

0,00 0,00 339 729,52 339 729,52

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 157 913,54 0,00 10 177,00 168 090,54

  Wydatki Bieżące 157 913,54 0,00 10 177,00 168 090,54

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 157 913,54 0,00 10 177,00 168 090,54

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

157 913,54 0,00 10 177,00 168 090,54

852 POMOC SPOŁECZNA 3 049 165,77 1 320,00 27 840,00 3 075 685,77

  Wydatki Bieżące 3 049 165,77 1 320,00 27 840,00 3 075 685,77

85205 ZADANIA W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE

10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

  Wydatki Bieżące 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

459 338,06 1 320,00 21 840,00 479 858,06

  Wydatki Bieżące 459 338,06 1 320,00 21 840,00 479 858,06

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 459 338,06 1 320,00 21 840,00 479 858,06

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 350,00 1 320,00 20 520,00 42 550,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

435 988,06 0,00 1 320,00 437 308,06

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

110 600,00 0,00 11 400,00 122 000,00

  Wydatki Bieżące 110 600,00 0,00 11 400,00 122 000,00

85416 POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM

30 600,00 0,00 11 400,00 42 000,00

  Wydatki Bieżące 30 600,00 0,00 11 400,00 42 000,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 600,00 0,00 11 400,00 42 000,00

855 RODZINA 7 462 856,05 131 390,00 139 124,00 7 470 590,05

  Wydatki Bieżące 7 462 856,05 131 390,00 139 124,00 7 470 590,05

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

5 318 919,00 0,00 4 124,00 5 323 043,00

  Wydatki Bieżące 5 318 919,00 0,00 4 124,00 5 323 043,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 561 022,00 0,00 124,00 561 146,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 3



  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

13 569,60 0,00 124,00 13 693,60

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 757 897,00 0,00 4 000,00 4 761 897,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3

1 870 059,28 131 390,00 135 000,00 1 873 669,28

  Wydatki Bieżące 1 870 059,28 131 390,00 135 000,00 1 873 669,28

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 865 059,28 131 390,00 135 000,00 1 868 669,28

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 352 200,00 0,00 65 000,00 1 417 200,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

512 859,28 131 390,00 70 000,00 451 469,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

4 014 784,17 7 590,00 111 144,00 4 118 338,17

  Wydatki Bieżące 3 529 293,35 7 590,00 14 994,00 3 536 697,35

  Wydatki Majątkowe 485 490,82 0,00 96 150,00 581 640,82

90005 OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

30 000,00 0,00 14 994,00 44 994,00

  Wydatki Bieżące 30 000,00 0,00 14 994,00 44 994,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 14 994,00 14 994,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 885,00 7 590,00 96 150,00 164 445,00

  Wydatki Bieżące 75 885,00 7 590,00 0,00 68 295,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 75 885,00 7 590,00 0,00 68 295,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

75 885,00 7 590,00 0,00 68 295,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 96 150,00 96 150,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 96 150,00 96 150,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 396 218,50 10 000,00 0,00 4 386 218,50

  Wydatki Majątkowe 4 252 218,50 10 000,00 0,00 4 242 218,50

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

  Wydatki Majątkowe 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

RAZEM: 79 435 487,44 328 798,86 1 543 014,37 80 649 702,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 4



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 

INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2024

010 11 884 982,69

1. Budowa sieci wodoc.z 

przyłączeniami w miejscowości 

Smażyno

Gmina Linia 191 826,05 191 826,05

2.budowa ujęcia stacji i 

uzdatniania wody wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości 

Kętrzyno

Gmina Linia 4 365 948,94 3 095 156,64

3. budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 

Polski Ład

Gmina Linia 8 568 000,00 8 568 000,00

4. Modernizacja 

ogoólnodostepnego placu zabaw 

w miejscowości Ketrzyno dz. Nr 

178/2

Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

8 800 157,92

1.Budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej w 

gminie Linia z programu Polski 

Ład Edycja II

Gmina Linia 6 604 794,13 4 203 280,68

2. Budowa drogi gminnej nr 

150011G na odcinku Zielony 

Dworek-Głodnica-Kamienna 

Góra

Gmina Linia 2 152 277,24 2 152 277,24

3.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Linia-Niepoczołowice

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

4.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Strzepcz-Miłoszewo

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

Nr17/II/IX/2024 z dn. 27.06.2024 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2024 ROK

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



5.Udzielenie dotacji Powiatowi 

Wejherowskiemu  na zada. Pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1420G na odcinku Osiek-

Tłuczewo

Gmina Linia 9 100 000,00 2 275 000,00

6. przebudowa nawierzchni 

drogi gminnej w miejscowości 

Strzepcz-Dargolewo w ramach 

programu modern.dróg 

dojazd.do gruntów rolnych

Gmina Linia 89 600,00 89 600,00

560 000,00

1. Zakup nieruchomości 

zabudowanej dz. Nr 568/9 w 

miejscowości Linia

Gmina Linia 960 000,00 460 000,00

2. utworzenie lokali 

mieszkalnych w budynku 

gminnym w miejscowosci 

Strzepcz (Dz.nr 474/4)

Gmina Linia 100 000,00 100 000,00

750

Administracja publiczna 16 000,00

1. zakup kserokopiarki Gmina Linia 16 000,00 16 000,00

754

10 000,00

1. udzielenie dofinansowania dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Gdańsku

Komenda 

Powatowa 

PSP

4 000 000,00 10 000,00

801
2 081 415,00

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład
Gmina Linia 2 081 415,00 2 081 415,00

900
581 640,82

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 

budowę alternatywnej drogi do 

Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 

Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

700

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 2



2.Rozbudwa PSZOK w Lini Gmina Lnia 427 543,42 427 543,42

3. Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Lewino
Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

4. Zakup i montaż placu zabaw 

w miejscowości Pobłocie
Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

5. Rozbudowa i modernizacja 

placu zabaw przy SP w 

Strzepczu

Gmina Linia 36 150,00 36 150,00

900 000,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 

parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

4 242 218,50

1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem  o stałej konstrukcji 

przy SP w Pobłociu

Gmina Linia 4 227 495,00 4 202 218,50

2.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie 
Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

29 076 414,93
RAZEM:

42

Kultura fizyczna

921

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 3



L.p.

1.

2.

3.

4.

6 044 099,73                       RAZEM:

PLANOWANE WYDATKI NA 

2024 R. 
NAZWA PROGRAMU

Budowa drogi gminnej nr 150011Gna odcinku Zielony Dworek-

Kamienna Góra

Budowa ujęcia stacji uzdatniania wody wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości Kętrzyno gmina Linia

2 152 277,24                       

3 095 156,64                       

Wsparcie uczniów w zakresie edukacji włączającejw szkołach 

podstawowych w Gminie Linia 339 729,52                          

Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia 456 936,33                          

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Linia

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1. PKT 2 I 3 UOFP

Nr 17/II/IX/2024 dnia 27.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

208 962,00

    Dochody bieżące  208 962,00 0,00 10 177,00 219 139,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

758 Dochody bieżące 47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

75814 Dochody bieżące  47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

RAZEM: 208 962,00 0,00 10 177,00 219 139,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy  Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

208 962,00

    Wydatki Bieżące  208 962,00 0,00 10 177,00 219 139,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

801 Wydatki Bieżące 47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

80195 Wydatki Bieżące  47 522,00 0,00 10 177,00 57 699,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen cji 9 865,00 0,00 10 177,00 20 042,00

RAZEM: 208 962,00 0,00 10 177,00 219 139,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 729 588,00

    Dochody bieżące  6 729 588,00 0,00 13 197,00 6 742 785,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93 424,00 0,00 1 573,00 94 997,00

750 Dochody bieżące 93 424,00 0,00 1 573,00 94 997,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  93 424,00 0,00 1 573,00 94 997,00

75011 Dochody bieżące  93 424,00 0,00 1 573,00 94 997,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

131 938,00 0,00 7 500,00 139 438,00

751 Dochody bieżące 131 938,00 0,00 7 500,00 139 438,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ 

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

75109 Dochody bieżące  78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

855 RODZINA 5 455 029,00 0,00 4 124,00 5 459 153,00

855 Dochody bieżące 5 455 029,00 0,00 4 124,00 5 459 153,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 374 519,00 0,00 4 124,00 5 378 643,00

85502 Dochody bieżące  5 374 519,00 0,00 4 124,00 5 378 643,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 

ustawami

5 312 372,00 0,00 4 124,00 5 316 496,00

RAZEM: 6 729 588,00 0,00 13 197,00 6 742 785,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 17/II/IX/2024 z dnia 27.06.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 672 078,00

    Wydatki Bieżące  6 672 078,00 689,96 13 886,96 6 685 275,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

750 Wydatki Bieżące 91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

75011 Wydatki Bieżące  91 524,00 0,00 1 573,00 93 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 899,00 0,00 1 500,00 65 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 641,00 0,00 73,00 11 714,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

131 938,00 689,96 8 189,96 139 438,00

751 Wydatki Bieżące 131 938,00 689,96 8 189,96 139 438,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ 

78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

75109 Wydatki Bieżące  78 788,00 0,00 7 500,00 86 288,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 718,65 0,00 6 000,00 56 718,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 133,58 0,00 1 500,00 7 633,58

75113 Wybory do parlamentu europejskiego  51 550,00 689,96 689,96 51 550,00

75113 Wydatki Bieżące  51 550,00 689,96 689,96 51 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 000,00 0,00 543,00 9 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 135,00 0,00 90,11 2 225,11

4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00 0,00 56,85 206,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 500,00 500,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 815,00 112,76 0,00 1 702,24

4300 Zakup usług pozostałych  100,00 30,00 0,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 41,30 0,00 158,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  50,00 5,90 0,00 44,10

855 RODZINA 5 399 419,00 0,00 4 124,00 5 403 543,00

855 Wydatki Bieżące 5 399 419,00 0,00 4 124,00 5 403 543,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 318 919,00 0,00 4 124,00 5 323 043,00

85502 Wydatki Bieżące  5 318 919,00 0,00 4 124,00 5 323 043,00

3110 Świadczenia społeczne  4 757 547,00 0,00 4 000,00 4 761 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  636,32 0,00 124,00 760,32

RAZEM: 6 672 078,00 689,96 13 886,96 6 685 275,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53B5EE2-EA3A-464F-99DB-BE8066B20CD4. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
(druk 17)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 14:02:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


